[bookmark: _GoBack]（様式）
平成　　年　　月　　日

公益社団法人日本山岳・スポーツクライミング協会
会　長　　八木原　圀明　様

会　長

平成　　　年度 日山協スポーツクライミング部
審判員ルートセッター更新研修会の開催について（依頼）

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、　　　　　　　　の事業に格別のご指導・協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成３０年度より審判員とルートセッターの資格更新に、（公社）日本山岳・スポーツクライミング協会主催の研修会への参加が義務づけられるようになりました。これにともない、ブロック研修会においても資格更新のための研修会の開催は可能となっていますが、日程的に参加できない有資格者もおります。
そこでブロック研修会とは別に、別紙の通り当　　　　の主管にて審判員とルートセッターの更新研修会を開催していただきたく、ご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

付記　講師について

以上